
Nyheter i Kubik… augusti 2010

Efter ett långt, skönt, varmt sommarlov är 
vi  alla  tillbaka  i  skolans  värld.  Det  är 
spännande  att  träffa  sina  klasskamrater  
igen,  att  prata sommarminnen och att  ta  
avstamp inför ett nytt skolår. 
Det  kan faktiskt  pirra i  magen hos  både 
elever och lärare i alla fall  inför allt det  
nya som både sjuor och sexor möter. 

Vi har en del nyheter inför terminsstarten.  
För första gången har vi en klass i årskurs  
sex. Vi har ny personal på plats och säger  
välkommen  till  Peter  Halvarsson  som är  
Ma/NO-lärare  och  som dessutom ska  ha 
sexorna i slöjd, Alexander Genskowski vår 
nye  spansklärare,  Hanna  Forsberg  som 
ska ha musik i sexan och Irja Orre som är  
vår nya skolsköterska. Anja Wemmert, som 
är  mammaledig,  önskar  vi  lycka  till  med 
första barnet!  

Även skolledningen förändras och förnyas.  
Agneta  Boström,  som  varit  rektor  de  
senaste åtta åren, varvar ner, är kvar som 
biträdande rektor tillsammans med Ingela  
Dalesjö medan ny rektor blir Lars Dalesjö.
Personalen har varit i tjänst en hel vecka  
redan och vi känner oss väl förberedda för  
våra uppgifter. 

En spännande sak som händer i början av 
hösten är Skolinspektionens besök tisdagen 
21  september.  Samtliga  skolor  i  
Helsingborgs  kommun  granskas  under 
innevarande år och nu har turen kommit  
till  Kubikskolan.  Skolinspektörerna  vill  
prata  med  elever,  lärare,  skolsköterska 
och  rektor.  Vi  hoppas  förstås  att  
inspektörerna ska bli nöjda med vad de får  
se.

Eleverna  kommer  hem  i  eftermiddag 
(måndag  23  aug)  med  en  stor  mängd 
viktiga papper som vi vill att ni därhemma 
tar del av. Särskilt viktigt är ett dokument 
som  heter  Medgivandedokument.  Det  
måste  vi  be  om  att  få  tillbaka  redan  i  
morgon  (tisdag)  Innan  dess  kan  vi  inte  
skriva  fullständiga  klasslistor  och  vi  

behöver veta om eleverna t.  ex.  får bada 
när  de  är  med  Kubikskolan  på  utflykt.  
Redan  på  fredag  åker  nämligen  hela  
skolan till Hallands Väderö och vi hoppas  
förstås  på  badväder.  Fyll  i,  signera  och 
hjälp  era  barn  att  få  med  dokumentet  
tillbaka till skolan!

I morgon, tisdag, har vi vår traditionella  
skolgårdsdag  då  vi  lär  känna  varandra 
över  årskursgränserna.  Vi  utforskar  vår 
närmiljö, vi tävlar i våra grupper t ex om 
vem som snabbast löser sudoku eller vilka 
som  kan  samarbeta  bäst  för  att  få  hela  
gruppen  helskinnad  över  floden  med 
krokodiler. Vi avslutar med en gemensam 
samling 13.30 i matsalen.

På onsdag jobbar vi  enligt  schemat,  alla  
klasser  utom  åttorna  som  åker  på 
studiebesök till Lund.

Det  flesta  schemabrytande  aktiviteter  vi  
ska  göra  under  hösten  finns  i  den 
läsårsplanering som eleverna får och som 
läggs  ut  på  hemsidan.  Där  har  vi  också 
lagt  in  två  träffar  för  föräldraråd  och 
skolledning  och  en  åhörarvecka  då  vi 
räknar  med  att  alla  föräldrar  besöker 
Kubikskolan  vid  något  tillfälle  för  att  se  
hur vår skolvardag ser ut.

Vi hoppas vi alla får en bra terminsstart 
och ett härligt skolår! 
                                             

 
Skolledningen

           All personal hälsar er välkomna!


